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Sistema de
Abastecimientos

2

8951 - FRUTERIA VITAL

8951 - FRUTERIA VITAL

8951 - FRUTERIA VITAL

8951 - FRUTERIA VITAL

8951 - FRUTERIA VITAL

8951 - FRUTERIA VITAL

8951 - FRUTERIA VITAL

8951 - FRUTERIA VITAL

8951 - FRUTERIA VITAL

9934 - SOCIEDAD DE FOMENTO RURAL DE C

9934 - SOCIEDAD DE FOMENTO RURAL DE C

9934 - SOCIEDAD DE FOMENTO RURAL DE C

9934 - SOCIEDAD DE FOMENTO RURAL DE C

9934 - SOCIEDAD DE FOMENTO RURAL DE C

9934 - SOCIEDAD DE FOMENTO RURAL DE C

9934 - SOCIEDAD DE FOMENTO RURAL DE C

9934 - SOCIEDAD DE FOMENTO RURAL DE C

9934 - SOCIEDAD DE FOMENTO RURAL DE C

LECHUGA (USO HUMANO)

PAPAS (USO HUMANO)

MANZANAS (USO HUMANO)

PEREJIL

ZANAHORIAS (USO HUMANO)

BANANAS (USO HUMANO)

MANDARINAS (USO HUMANO)

MORRON (USO HUMANO)

HUEVOS DE GALLINA

CEBOLLA (USO HUMANO)

REMOLACHAS (USO HUMANO)

TOMATES (USO HUMANO)

ZAPALLO (USO HUMANO)

ZAPALLITOS (USO HUMANO)

LIMONES (USO HUMANO)

BONIATOS (USO HUMANO)

MORRON (USO HUMANO)

CABEZA DE AJO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

$ 3900

$ 27600

$ 30000

$ 4800

$ 40800

$ 42700

$ 30000

$ 26550

$ 15000

$ 20400

$ 2300

$ 5500

$ 6000

$ 12250

$ 100

$ 8500

$ 26550

$ 2000

Cant. Adjudicada

100

1200 KG

1000 KG

30 KG

1200 KG

1000 KG

1500 KG

450 KG

300 DOCENA

1200 KG

50 KG

100 KG

500 KG

250 KG

10 KG

500 KG

450 KG

80

Impuesto
Aplicado

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

22 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

COMPRA DIRECTA 103874 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 39

$ 23

$ 30

$ 160

$ 34

$ 42.7

$ 20

$ 59

$ 50

$ 17

$ 46

$ 55

$ 12

$ 49

$ 10

$ 17

$ 59

$ 25

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)

Importe Total Compra:
(Imp. Incluido)

$ 304950
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COMPRA DIRECTA 103874 / 1

Resumen de Adjudicacion

8951 - FRUTERIA VITAL

9934 - SOCIEDAD DE FOMENTO RURAL DE COLONIA 18

$ 221350

$ 83600

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

 

Firma Electronica

El GERENTE DE COMPRAS: 


